
ZARZĄDZENIE Nr 190/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 

z dnia 7 października 2015 r. 
 

w sprawie przyznania nagród Burmistrza Żnina za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin. 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) § 4 ust.1 i ust. 3 Uchwały Nr XXXVII/302/2009  
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia kryteriów  
i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Żnin. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, ze środków finansowych wyodrębnionych 
z funduszu nagród dla nauczycieli, postanawia się przyznać nagrody Burmistrza 
Żnina za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla następujących 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Żnin: 
1) Barc Krystyna  – nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie 
2) Felcyn Joanna - nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 1 w Żninie  
3) Jaźwińska Grażyna – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie 
4) Klimowicz Jolanta – nauczyciel Przedszkola Miejskiego nr 2 w Żninie 
5) Krystosiak Joanna – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Słębowie 
6) Łożyńska Anna – nauczyciel Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie 
7) Malczak Mariola – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Januszkowie 
8) Nowak Marek – nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie 
9) Otto Jacek – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie 
10) Pietraszko Katarzyna – nauczyciel Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie 
11) Wilk Henryka – wicedyrektor Przedszkola Miejskiego nr 1 w Żninie 

 
  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

w z. BURMISTRZA  

 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 
 Nagrody dla nauczycieli zostały przyznane na podstawie § 4 ust.1 i ust.3 Uchwały 
Nr XXXVII/302/2009 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
Nauczyciele oraz dyrektorzy zostali wyróżnieni za wzorowe wypełnianie obowiązków 
zawodowych oraz uzyskiwane wysokie wyniki dydaktyczno-wychowawcze  
i opiekuńcze związane z pracą z uczniami.  
 
 
 

 w z. BURMISTRZA  

 
 

Halina Rosiak 
Zastępca Burmistrza 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AS/JŚ 


